

(Kaizen Way)

adresa completă Mihail Sadoveanu 4/2 nr.22tel, fax, e-mail 076788560

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-307/12-24 Sistem de supraveghere video, inclusiv montarea

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Cantitatea	Preț Lei, fără TVA	Preț Lei, cu TVA	Suma Lei, fără TVA	Suma Lei, cu TVA
Lot 1: Sucursala “RETÎ Centru”, or. Vatra							
1	Sistem de supraveghere video, inclusiv montarea						
	Cablu extern UTP	m	1240	12	14.4	14880	17856
	Cablu optic	m	360	5.5	6.6	1980	2376
	Cablu Alimentare	m	500	13	15.6	6500	7800
	Hard disk	buc	4	2100	2520	8400	10080
	Conector terminal de fibra optica 2.5	buc	20	50	60	1000	1200
	Box optic terminal de abonat 1 si 2 fibre (FTTH)	buc	20	90	108	1800	2160
	FO Patch-cord	buc	20	80	96	1600	1920
	SFP module	buc	10	380	456	3800	4560
	Conector RJ-45	buc	60	20	24	1200	1440
	4 MP Camera Video IP + cutie de joncțiune	buc	30	2600	3120	78000	93600
	SWITCH POE	buc	8	2170	2604	17360	20832
	NVR	buc	2	8000	9600	16000	19200
	Switch (comutator de rețea)	buc	1	9600	11520	9600	11520
	Calculator Monitorizare Video	set	1	16000	19200	16000	19200
	Sursa de Alimentare de Rezerva	buc	7	7000	8400	49000	58800
	Dulap Metalic	buc	6	3500	4200	21000	25200
	Dulap de Telecomunicatii	buc	1	2200	2640	2200	2640
	Elemente de Fixare	set	29	120	144	3480	4176

	Soft de Monitorizare	set	1	22000	26400	22000	26400
	Lucrări de montare			50000	60000	50000	60000
2	Sistem Semnalizare Pază Automată, inclusiv montarea						
	Centrală de alarmă cu Sursă de Alimentare 12V/5A încorporată	buc	1	2700	3240	2700	3240
	Tastatura LCD	buc	1	1100	1320	1100	1320
	Detector Magnetic	buc	3	200	240	600	720
	Detector Combinat	buc	7	670	804	4690	5628
	Sirenă cu fir	buc	2	400	480	800	960
	Bateria etanșă plumb-acid VRLA	buc	1	424	508.8	424	508.8
	Cablu semnal	m	300	7	8.4	2100	2520
	Furtun	m	90	16	19.2	1440	1728
	Clipsa	buc	144	3	3.6	432	518.4
	Lucrări de montare			8000	9600	8000	9600
Total Lot 1						348086	417703.2
Lot 2: Sucursala "RETÎ Sud", or.Comrat							
1	Sistem de supraveghere video, inclusiv montarea						
	Cablu extern UTP	m	1525	12	14.4	18300	21960
	Cablu optic	m	1300	5.5	6.6	7150	8580
	Cablu Alimentare	m	500	13	15.6	6500	7800
	Hard disk	buc	6	2100	2520	12600	15120
	Conector terminal	buc	16	50	60	800	960
	Box optic terminal	buc	16	90	84	1120	1344
	FO Patch-cord	buc	8	80	96	640	768
	SFP module	buc	16	350	420	5600	6720
	Conector RJ-45	buc	70	20	24	1400	1680
	4 MP Camera Video IP + cutie de joncțiune	buc	35	2500	3000	87500	105000
	SWITCH POE	buc	9	2170	2520	18900	22680
	NVR	buc	3	8000	9600	24000	28800
	Switch (comutator de rețea)	buc	1	9600	11520	9600	11520
	Calculator Monitorizare Video	buc	1	16000	19200	16000	19200
	Sursa de Alimentare de Rezerva	buc	8	6800	8160	54400	65280
	Dulap Metalic	buc	6	3400	4080	20400	24480
	Dulap de Telecomunicatii	buc	1	2200	2640	2200	2640
	Elemente de Fixare	Set	50	80	96	4000	4800
	Soft de Monitorizare	set	1	24000	28800	24000	28800

	Lucrări de montare			50000	60000	50000	60000
2	Sistem Semnalizare Pază Automată, inclusiv montarea						
	Centrală de alarmă cu Sursă de Alimentare 12V/5A încorporată	buc	1	2700	3240	2700	3240
	Tastatura LCD	buc	4	1100	1320	4400	5280
	Detector magnetic	buc	5	200	240	1000	1200
	Detector Combinat	buc	9	670	804	6030	7236
	Sirena cu fir	buc	4	400	480	1600	1920
	Bateria etanșă	buc	1	424	508.8	424	508.8
	Cablu semnal	m	330	7	8.4	2310	2772
	Tub gofrat	m	190	14	19.2	2660	3192
	Clipsa	buc	734	3	3.6	2202	2642.4
	Lucrări de montare			10000	12000	10000	12000
Total Lot 2						398436	478123.2
Total ofertă						746522	895826.4

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

 sapte sute patruzeci si sase mii cinci sute douazeci si doi (746522) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de O suta saptezeci si noua mii o suta sase zeci si cinci lei si 30 bani (179165.3) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de executare: 30 zile lucratoare

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Termen de garanție pentru lucrările executate (*termen minim acceptat - 3 ani din data semnării Procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor*): 3 ani din data semnării Procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor

(se completează în mod obligatoriu)

V. Termen de garanție pentru echipamentele livrate (*termen minim acceptat - minim 36 luni din data semnării Procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor*): 36 luni din data semnării Procesului verbal de recepție la terminarea lucrărilor

(se completează în mod obligatoriu)

VI. Termen de remediere a deficiențelor în perioada de garanție (*15 zile lucrătoare din momentul notificării*): 10 zile lucrătoare din momentul notificării

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 17.01.2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei) Turcan Alexandru, Administrator

(semnătura) și L.Ș.